СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__.09.2023     № __           г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 14.03.2014 № 67 «Об оплате труда

обслуживающего персонала и работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

Администрации Цимлянского городского поселения»

В соответствии с пунктом 10 решения Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 22.12.2022 № 78 «О бюджете Цимлянского

городского поселения Цимлянского района на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов

Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 14.03.2014 № 67 «Об оплате труда обслуживающего персонала

и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации Цимлянского городского поселения» (далее – решение)

следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению «Об оплате труда обслуживающего

персонала Администрации Цимлянского городского поселения» изложить в

следующей редакции:

«Ставки заработной платы

обслуживающего персонала Администрации Цимлянского городского

поселения

№

п/п

Наименование должности Ставка заработной

платы (рублей в месяц)

1.  Водитель легкового автомобиля 5754,00

2.  Уборщик служебных помещений 4575,00 »

1.2. Приложение к Положению «Об оплате труда работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации

Цимлянского городского поселения» изложить в следующей редакции:

«Должностные оклады

 2

технических работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации Цимлянского городского поселения

№

п/п

Наименование должностей Должностной оклад

(рублей в месяц)

1.  Инженер 7076,00

2.  Старший инспектор 6433,00

3.  Комендант 5566,00 »

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023 г.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране

общественного порядка Цимлянского городского поселения (Заруцкая И.Н.)

и заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского

городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения    Е.П. Белянко

Решение вносит Администрация

Цимлянского городского поселения